Tempus Open - Henrik Bransell

Henrik Bransell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 00:55.90 AQUA-poang: 519 Datum: 2018-02-25 Tavling: Falu

SkinsGames 2018

Tid AQUA
01:14.53 219
01:13.73 226
01:13.51 228
01:11.00 253
01:09.72 267
01:08.27 285
01:05.90 317
01:03.35 356
01:02.40 373
01:01.32 393
01:01.10 397
01:01.12 397
01:01.05 398
01:01.09 398
01:01.00 399
01:00.94 401
01:00.94 401
01:00.44 411
01:00.38 412
01:00.33 413

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-02-18

2012-05-26

2012-05-12

2012-05-27

2012-10-13

2012-11-11

2013-03-25

2013-09-21

2013-09-08

2015-02-15

2014-01-31

2014-11-29

2013-10-12

2014-10-11

2018-09-08

2013-09-21

2013-11-30

2014-08-24

2015-09-26

2015-11-15

Tavling

Vasman Open 2012
Varsimiaden Final 2012
Varsimiaden Forsok 2012
Varsimiaden Final 2012
UGP 4

SUM-SIM Region 2012 (25m)
Falu Skins Games 2013
Dalamasterskapen
Masdoppet 2013

LSS Vasman Open 2015
NUSS Aldre (25m) 2014
Speedo Cup 2014
Ungdoms GP 4 2013 Falun
Ungdoms GP 4 Falun 2014
Masdoppet 2018
Dalamasterskapen
Speedo Cup 2013
Dalaserien 1

Sundsvall Arena Cup 2015

Sum-Sim Region 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=284526
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=284526&amp;event=13&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

